[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района «Мещовский район»

 Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 мая 2021 года

       № 314
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального  района «Мещовский район» от  04 октября 2017 года № 699 «Об утверждении  Положения «О порядке  предоставления  из бюджета муниципального  района «Мещовский район»  субсидий  юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»
В связи с принятием постановления Правительства Российской Федерации  от 18.09.2020 г. №1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь ст.ст.7, 35 Устава муниципального района «Мещовский район», администрация муниципального  района «Мещовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим  силу  постановление  администрации муниципального района «Мещовский район» от 04 октября 2017 года № 699 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления из бюджета муниципального района «Мещовский район» субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Мещовский район».

 Глава администрации                                                                                   В.Г.Поляков